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македонскиОпишете во еден ред што претставува податотекава


Опис[уреди]


	ОписМакедонски глас, 3.pdf	
English:  The third edition of the Macedonian magazine "Makedonski golos" published in Russia.

Македонски:  Трет број од македонското списание „Македонски глас“ издадено во Русија.

	Датум	
14 јули 1913
	Извор	
Macedonian voice
	Автор	
Macedonian Scientific and Literary Society
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	Ова дело е во јавна сопственост во Русија согласно членот 1256 од Граѓанскиот законик на Руската Федерација.
Делото е објавено на територијата на некогашната Руска Империја (Руска Република) освен териториите во Големо Финскo кнежевство (Великое княжество Финляндское) и Полското царство (Царство Польское) пред 7 ноември 1917 и не било преиздадено во тек на 30 дена по првичното објавување на територијата на Советска Русија и било која друга држава.

Руската Федерација (РСФСР,Советска Русија) е историски, но не и правен наследник на Руската Империја.[1][2]





	↑ Министерство за внатрешни работи. Информацдии за наследното право на Руската Федерација, правен континуитет и репатријација (руски)

	↑ Правна управа на Федеративниот совет на Русија. Коментари н аинформациите од Министерството за внатрешни работи (руски)







Доколку е можно - користете {{PD-Russia-expired}} наместо оваа ознака.







Ова дело е во јавна сопственост во САД бидејќи е издадено пред 1 јануари 1929 г.
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Стиснете на датум/време за да ја видите податотеката како изгледала тогаш.
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Не можете да презапишете врз податотекава.
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Нема страници што ја користат оваа податотека.



Метаподатоци

Оваа податотека содржи дополнителни информации, најверојатно додадени од дигиталниот апарат или отсликувач. Ако притоа податотеката претрпела промени, некои податоци може да не соодветствуваат во целост по промената на податотеката.
	Краток наслов	Вардар-Крсте Мисирков
	Автор	Гордана Јовановска
	Клучни зборови		Вардар
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	Мисирков
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		 Последната промена на страницава е извршена на 26 април 2023 г. во 14:30 ч.
	Податотеките се достапни под лиценците укажани на нивните описни страници. Сите структурирани податоци од податочниот именски простор се нудат под Криејтив комонс CC0; сиот неструктуриран текст е достапен под лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови;
може да важат и дополнителни услови.
Користејќи го ова мрежно место, се согласувате со Условите на употреба и Правилата за заштита на личните податоци.
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